Первоуральское муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Центр детского творчества

УТВЕРЖДАЮ: Директор ПМАОУ ЦДТ Е.Б. Бочкарева «28» зекагрее 20 20 г.

План противопожарных мероприятий на 2021 год

№	Наименование мероприятий	Срок выполнения	Ответственные лица	Отметка об исполнении
1	Изучение нормативных документов по пожарной безопасности федерального и регионального уровней, доведение до коллектива информации положениях и приказах в области ППБ.	Постоянно	Ответственный за пожарную безопасность в ПМАОУ ДО ЦДТ	lonocex.
2	Проведение с обучающимися инструктажа по правилам пожарной безопасности с регистрацией в специальном журнале	В начале учебного года	Заместитель директора УВР	hornocerem
3	Внести изменения в приказы по пожарной безопасности в связи с с вступлением в силу новых норматривных актов	Январь	Директор ПМАОУ ДО ЦДТ	lornouene.
4	Заключить договор и согласовать с электролабораторией график проведения периодических измерений сопротивления изоляции проводов и кабелей.	апрель	Ответственный за электрохозяйство в ПМАОУ ДО ЦДТ	banoase- neo (myseery (correspons)
5	Проведение очистки территории, подвальных, чердачных помещений от горючих материалов, мусора. Подвальные и чердачные помещения закрыть на замки. Недопущение разведения открытого огня и сжигание мусора (сухостоя)		Заведующий хозяйством	brueicu.
6	Оборудовать пути эвакуации знаками пожарной безопасности.	май	Ответственный за пожарную безопасность в ПМАОУ ДО ЦДТ	lnucies
7	Провести замеры сопротивления	июнь	Ответственный за	